Dem Codex ist voran gebunden eine pergamentene Urkunde
in Folio, der Handschrift nach aus einem spätem Jahrhundert,
welche die Einweihung des Münsters von Bischof Rumolf von
Konstanz im Jahr 1064 unter Liulolf dem zweiten Abt von Aller
Heiligen erzählt und dann die Reliquien anführt, welche die
verschiedenen Altäre enthielfen. (Urk. A.)

IN HOC LJBRO DESCRJPTA continenlur pdia monafterii
dni et Saluatorif nri IHV XPI. ac fce di genifricif MARIE om-
niumq. fcor. que fidelef et nobiles uiri p. redemptione anime
fue. atq. parentum fuor. huic p. poteftatiua manu donauerunt.
et omnino in pprietatem tradiderunt. Hec ergo uota fidelium
pcia peccalor. patrimonia pauperum quifqf diabolica pfumlione
inftigatuf. hoftiliter inuadere. aut deuaftare. uel in ppietatem
redigere atlemptauerit. fciat fe pcldubio ab ipso DNO et falua-
tore nro IHV XPO. et beato Petro ac Paulo, quor. poteftati atq.
dominio. ac facrofce Romane et aplice eccle qfi dotaliler man-
cipata funt. Nec non et a fco Leone pp. Villi, qui pmuf hunc
locum do cfecrauit. et aplica auctoritate deuotissime confirmauit.
aliifq. tribus fuccessoribuf eiuf. uidelicet Alexandro GREGORJO

VRbano1). excomunicatum et imppetuum dampnatum. fi digna
fatisfactione n. emendauerit.

') Ueber den Namen mit rolher Tinte pp. IL pp. VII. pp. IL
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JG1TVR REATE MEMORJE EBERNARDVS comeP). inftitu-
tor et fundator huiuf loci, et uxor eiuf ITA filiusq. ipfor. BVR-
CHARDVS comef. donauerunt et omnino in pprietatem tradide-
runt. DNO et SALVATORJ nro IHV XPO OMJBVSq. fcif eiuf
locum qui dicitur Scafhufan. cum omnibuf que in eo heredita-
rio iure poffederunt vel p. legitimum concabium acquirere po-
tuerunt.

QVEDAM autem parf eiufdem loci concambita eft ab Adelbto
comite de Heigirloch3). cum pdio qd dicitur Hardirin1). qd con-
cabitum eft de monafterio fei Blalü cum pdüf que dedit Regin-
boto de Nunwilari6). et aliif quam PLVRJMJS.

DE HAC JGJTVR Villa LEGJtime conftifuta funt tributa.
annuatim pfoluenda. DE Areif que. C. et XII. numerantur. XL
talenta. De Moneta. VIII. tal.

De panifieif .X. et. VIII. tal. De theloneo .XIII. De Villi.
tabernif ceruifie. X. et VIII. De duabuf tabernif uinariif. XIIII.
tal. De Scamnif qd uulgariter dicitur pankfcillinch. .VI. De na-
uibuf quinq. Sumna autem huiuf numeri computatur. Octoginta.
et. III. talenla.

JN fuper uero adiacet uinea. fatif bona, ad quam ptinent
X. et. VII. trefiusiurnalef). Item alia uinea. Sunt etiam duo

molendina non medioeriter utilia. et alia quam plurima. que ni-
mif longum eft dinumerare. per fingula.